
Přehled usnesení 

z 21. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 29. 8. 2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/21/RM/2022 ZŠ Nerudova, Jirkov - Projekt "Implementace Reformy 3.2.2. NPO - 
Podpora škol"  

 
I. Rada města-souhlasí 

s použitím vlastních zdrojů příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres 

Chomutov k předfinancování personálních pozic či aktivit spojených se zahájením realizace projektu 
MŠMT "Implementace Reformy 3.2.2. NPO - Podpora škol.  

 

 
 
2/21/RM/2022 ZŠ Budovatelů, Jirkov - Projekt "Implementace Reformy 3.2.2. NPO - 

Podpora škol"  

 
I. Rada města-souhlasí 

s použitím vlastních zdrojů příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres 
Chomutov k předfinancování personálních pozic či aktivit spojených se zahájením realizace projektu 

MŠMT "Implementace Reformy 3.2.2. NPO - Podpora škol". 

 

 
 
3/21/RM/2022 MGaZŠ Jirkov - Projekt "Implementace Reformy 3.2.2. NPO - Podpora 

škol"  
 

I. Rada města-souhlasí 

s použitím vlastních zdrojů příspěvkové organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov k 
předfinancování personálních pozic či aktivit spojených se zahájením realizace projektu MŠMT 

"Implementace Reformy 3.2.2. NPO - Podpora škol.  
 

 
 
4/21/RM/2022 Souhlas s podáním žádosti o dotaci z výzvy č. 5/2022 Ministerstva 

životního prostředí - MŠ Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace podala žádost o dotaci z výzvy č. 5/2022 ze SFŽP - 
Přírodní zahrada, s realizací a spoluúčastí města Jirkova ve výši 15 % ze získané dotace a s realizací 

na pozemku p. č. 849/81 v k. ú Jirkov. 
 

 
 

5/21/RM/2022 Snížení kapacity sociální služby Domov pro osoby se zdravotním 

postižením a Domova pro seniory, navýšení 1 úvazku středně zdravotnického pracovníka 
v Domově se zvláštním režimem  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předložený návrh na úpravu kapacity Domova pro osoby se zdravotním postižením ze současných 48 

lůžek na 45 a na úpravu kapacity, Domova pro seniory z 94 lůžek na 90 a navýšení 1 úvazku středně 
zdravotnického pracovníka na pobytové službě Domov se zvláštním režimem. 

 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a školství 
1.1.  

zajistit příslušnou změnu údajů o sociální službě Domov pro osoby se zdravotním postižením a Domov 
pro seniory v registru poskytovatelů Ústeckého kraje a dále na základě Výzvy Ústeckého kraje zajistit 

podání žádostí o zařazení (aktualizaci) do základní sítě kraje. 

Termín: 30. 9. 2022 
 

 
 

6/21/RM/2022 Schválení zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení 
bytu v objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, 

ul. Ervěnická 1068  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 
seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, a přidělením bytů v objektech 

"Nájemního bydlení pro seniory“ v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, dle 

předložené zprávy.  
 

 
 

7/21/RM/2022 Souhrnný soupis o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u Městské 
policie Jirkov a příspěvkových organizací města Jirkova dle Vnitřního předpisu č. 8/2021 

za období duben 2022 - červen 2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou informativní zprávu o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu u Městské policie 
Jirkov a příspěvkových organizací města dle Vnitřního předpisu č. 8/2021 za období duben 2022 - 

červen 2022.  

 

 
 
8/21/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 
1. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov, a to peněžitý dar ve výši 2.000 Kč 

2. MITAP Chomutov, spol. s r.o., se sídlem Nová Farma 1833, 431 11 Jirkov, IČ 25414992, a to 

peněžitý dar ve výši 5.000 Kč 

3. Professional support s.r.o., se sídlem Voříškova 402/11, 623 00 Brno, IČ 27709558, a to peněžitý 
dar ve výši 10.000 Kč 

4. STAMED s.r.o., se sídlem Vřesová 667, 330 08 Zruč Senec, IČ 29161941, a to peněžitý dar ve výši 
5.000 Kč 

Peněžité dary budou použity tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.    

 

 
 

 

 
 



 
 
9/21/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 

1/18/RM/2022,  4/19/RM/2022,  12/19/RM/2022,  13/19/RM/2022,  11/19/RM/2022,  14/19/RM/2022,
  16/19/RM/2022,  17/19/RM/2022. 

 

 
 
10/21/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 3. 8. 2022 do 23. 8. 

2022  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 3. 8. 2022 do 23. 8. 2022. 
 

 
 
11/21/RM/2022 Projekt Asistenti prevence kriminality v Jirkově 2  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit podání žádosti o dotaci na projekt "Asistenti prevence kriminality v Jirkově 2" v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost plus k zajištění činnosti 6 asistentů prevence kriminality jako 

preventivního prvku v problémových lokalitách města Jirkova. 

 

 
 
12/21/RM/2022 Možnost odkoupení notebooků zastupitelům města Jirkova, kteří o 

odprodej projeví zájem za zůstatkovou cenu dle odhadu tržní ceny ke dni 4. 7. 2022  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit možnost odkoupení notebooků zastupitelům města Jirkova, kteří o odprodej projeví zájem za 
zůstatkovou cenu dle odhadu tržní ceny ze dne 4. 7. 2022. 

 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit kupní smlouvu na odkoupení notebooků zastupitelům města Jirkova. 

 

 
 
13/21/RM/2022 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 17. 8. 2022. 

 
II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost - sociální oblast: 

a) Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. o. (na činnost kroužku 
Výletníků), IČ 18383696, ve výši 5 000 Kč, 

b) Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s., IČ 28722043, ve výši 9 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na činnost:  

a) Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Jirkov, IČ 65080327, ve výši 20 000 Kč, 



b) Záchranáři Chomutova a Jirkova, z.s., IČ 06695183, ve výši 35 000 Kč. 

III. Poskytnutí dotace na projekt:  

Choralia 2022 Mikulov, 63. ročník hodnocené přehlídky sborového zpěvu dospělých, žadatelem je 
Ženský komorní sbor, IČ 46787411, ve výši 30 000 Kč. 

III. Rada města-neschvaluje 

Poskytnutí dotace na činnost - sociální oblast: 

poskytnutí dotace pro o. p. s. Zdravotní klaun, IČ 26547953, a to na základě vyjádření Řídící skupiny 
komunitního plánování, která vzhledem k omezeným finančním prostředkům nedoporučila poskytnutí 
dotace o. p. s  Zdravotní klaun. Přednost dostaly organizace působící přímo v Jirkově. 

 

14/21/RM/2022 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis ze zasedání Občanské komise ze dne 16. 8. 2022. 

 

 
 

15/21/RM/2022 Zadávací řízení  
 

I. Rada města-schvaluje 
a) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 41/2022 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Zasíťování lokality pro RD ul. Na Louce v Jirkově" firmě: Ing. Ludmila Rusňáková, 

Husova 3288, 43003 Chomutov, IČ 86950321, z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší 
nabídkové ceny, 

b) zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 42/2022 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Vybudování nového parkoviště v ul. Mládežnická, Jirkov" firmě: Ing. Ludmila 

Rusňáková, Husova 3288, 43003 Chomutov, IČ 86950321, z důvodu splnění podmínek zadání a 
předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 
 

16/21/RM/2022 Revokace usnesení + zřízení věcného břemene služebnosti na 
pozemcích p.č. 1325/4, 1325/17 a 1168/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 34/19/RM/2022 a usnesení č. 35/19/RM/2022 ze dne 8. 8. 2022. 

 
II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 1325/4 a 1325/17 v k.ú. 
Jirkov za účelem umístění, oprav a údržby vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný 

dům na pozemku p.č. 1325/16 v k.ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 
1325/16 v k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za 

smluvní cenu 500 Kč/m2 (komunikace) a 200 Kč/m2 (ostatní plocha). K ceně bude připočtena DPH dle 

platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena 
smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení 

stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  



III. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 1168/1 v k.ú. Jirkov za 
účelem umístění, oprav a údržby sjezdu na komunikaci z pozemku p.č. 1325/16 v k.ú. Jirkov. Věcné 

břemeno se zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 1325/16 v k.ú. Jirkov a smlouva bude uzavřena s xxx, 
bytem xxx, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní cenu 200 Kč/m2. K ceně bude připočtena DPH 

dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena 

smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení 
stavby předloží xxx geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o 

zřízení věcného břemene služebnosti. Za vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene uhradí xxx částku 500 Kč + DPH dle platných předpisů.  

 

 
 

17/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 55 m2 za účelem 

využívání zázemí k Azylovému domu Armády spásy čp. 1059. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 55 m2 za 
účelem využívání zázemí k Azylovému domu Armády spásy čp. 1059. 

Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 
18/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronájmu části pozemku p.č. 2514/1 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2514/1 v k.ú. Jirkov o výměře 270 m2 za účelem 

využívání zázemí domu čp. 1057. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejňuje záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2514/1 v k.ú. Jirkov o výměře 270 
m2 za účelem využívání zázemí domu čp. 1057. 

Termín: 12. 9. 2022 
 

 
 
19/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2835/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2835/1 o výměře 416 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání pozemku jako zahrady u bytového domu č.p. 1034 v ul. Bezručova, Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2835/1 o výměře 416 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemku jako zahradu u bytového domu č.p. 1034 v ul. Bezručova, Jirkov. 

Termín: 12. 9. 2022 
 

 
 



 
 
20/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 894/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 894/1 o výměře 101 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání pozemku jako zázemí k do č.p. 48 v ul. Kostelní, Jirkov. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 894/1 o výměře 101 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemku jako zázemí k domu č.p. 48 v ul. Kostelní, Jirkov. 

Termín: 12. 9. 2022 
 

 
 

21/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2431 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2431  o výměře 580 m2  v k.ú. Jirkov za účelem 
využívání pozemku jako zázemí bytových domů č.p. 1077, 1078 a 1079.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2431  o výměře 580 m2  v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemku jako zázemí bytových domů č.p. 1077, 1078 a 1079.  
Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 

22/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 545, 650, 652/1 a 544/2 
v k.ú. Jirkov ‚ 

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemky p.č. 545  o výměře 42 m2 , p.č. 545 o výměře 15 m2, p.č. 

650 o výměře 59 m2, p.č. 652/1 o výměře 235 m2, č.p. 544/2 o výměře 30 vše v k.ú. Jirkov za účelem 
využívání pozemků jako zahradu - zázemí k bytu v domě č.p. 989, jako příjezdovou cestu a k 

parkování.  
 

II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemky p.č. 545  o výměře 42 m2 , p.č. 545 o výměře 15 
m2, p.č. 650 o výměře 59 m2, p.č. 652/1 o výměře 235 m2, č.p. 544/2 o výměře 30 vše v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání pozemků jako zahradu - zázemí k bytu v domě č.p. 989, jako příjezdovou cestu a k 

parkování.  
Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 
23/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2532 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2532 o výměře 150 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání pozemku jako zahrada - zázemí k domu č.p. 813 v ul. Nerudova, Jirkov. 
 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2532 o výměře 150 m2 v k.ú. Jirkov za 
účelem využívání pozemku jako zahrada - zázemí k domu č.p. 813 v ul. Nerudova, Jirkov. 

Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 
24/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 3477/1, 3476 vše v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemky p.č. 3477/1  o výměře 180 m2 a p.č. 3476 o výměře 505 
m2 vše v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků jako zpevněnou plochu a zeleň.  

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemky p.č. 3477/1  o výměře 180 m2 a p.č. 3476 o 

výměře 505 m2 vše v k.ú. Jirkov za účelem využívání pozemků jako zpevněnou plochu a zeleň.   
Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 

25/21/RM/2022 Záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 204/16 v k.ú. Červený 
Hrádek u Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 204/16 o výměře 681 m2 v k.ú. Červený Hrádek za 

účelem využívání pozemku jako zahrada. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 204/16 o výměře 681 m2 v k.ú. Červený 
Hrádek za účelem využívání pozemku jako zahrada. 

Termín: 12. 9. 2022 
 

 
 

26/21/RM/2022 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 350 m2 za účelem 
využívání zázemí domů čp. 1113 a 1114 v ul. Osvobození, Jirkov. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov o výměře 350 m2 za 

účelem využívání zázemí domů čp. 1113 a 1114 v ul. Osvobození, Jirkov. 
Termín: 12. 9. 2022 

 

 
 

 
 



 

 
 

27/21/RM/2022 Změna nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 199/3 v k.ú. Jirkov - 
uzavření dodatku  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 27. 6. 2022, uzavřené s xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, 

bytem xxx, Jirkov. Dodatek č. 1 řeší změnu doby nájmu na dobu určitou do 31. 12. 2028 a povolení 
umístění zahradního přístřešku. Ostatní body nájemní smlouvy zůstávají beze změn.  

 

 
 

28/21/RM/2022 Revokace usnesení + zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 900/1, 
900/2 a 902/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 21/30/RM/2019 ze dne 30. 9. 2019. 

 
II. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 900/1, 900/2 a 902/1 v 
k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav vodovodní přípojky pro čp. 45.  Věcné břemeno se 

zřizuje ve prospěch pozemku p.č. 907 v k.ú. Jirkov s tím, že smlouva bude uzavřena s firmou JS 
Holdingers s.r.o. (IČO 07156715), se sídlem Kostelní 49, Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje za smluvní 

cenu 500,- Kč/m2 + DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s tím, že 
nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží firma JS Holdingers s.r.o. geometrický plán 

skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. Za 
vyhotovení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene uhradí firma JS Holdingers s.r.o. 

částku 500,- Kč + DPH dle platných předpisů. 

 

 
 
29/21/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 

4973, 4974 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 778/36562 na pozemcích p.č. 4274/11, 4274/12, 4274/13, 4971, 
4973, 4974 v k.ú. Jirkov za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 

1715, 1716, 1717 v ul. Generála Svobody, Jirkov xxx, nar. xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní 
cenu ve výši 14.148 Kč. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude 

uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 
 
30/21/RM/2022 Prodej podílu na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818, 4819 v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej podílu o velikosti 387/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818, 4919 v k.ú. Jirkov za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. 
Krušnohorská, Jirkov společnosti Coelum s.r.o. zapsané v obchodním rejstříku od 4.4.2018, IČO: 

01953877, se sídlem Vít. Hálka 982/32 Beroun-Město, 266 01 Beroun zastoupené panem Stanislavem 
Pospíšilem, bytem xxx, 266 01 Beroun za kupní cenu ve výši 7 211,- Kč. Náklady spojené s prodejem 

hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu 

prodeje pozemků. 
 

 



II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej podílu o velikosti 718/43175 na pozemcích p.č. 4816, 4817, 4818, 4819 v k.ú. Jirkov za 
účelem majetkoprávního vypořádání pozemků pod bytovým domem č.p. 1655, 1656, 1657 v ul. 

Krušnohorská, Jirkov xxx, bytem xxx, 431 11 Jirkov za kupní cenu ve výši 13 249,- Kč. Náklady 
spojené s prodejem hradí kupující. Při prodeji pozemků bude uplatněno DPH v souladu s platnou 

legislativou k datu prodeje pozemků. 

 

 
 
31/21/RM/2022 Krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 4479/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 4479/1 v k.ú. Jirkov o výměře 4 m2 za účelem umístění reklamního 

nosiče typu Maxtube pro firmu Outdoor Akzent s.r.o., IČO 00545911, se sídlem Na Strži 2097/63, Krč, 
Praha 4. Jedná se o pronájem krátkodobý na dobu 29 dní. Smluvní cena za pronájem je stanovena ve 

výši 50 Kč/m2/den. 
 

 
 
32/21/RM/2022 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtovat část pozemku p.č. 

1757 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy ze dne 24. 6. 2016 na část pozemku p.č. 1757 v k.ú. Jirkov o výměře 400 

m2 za účelem využívání zahrady xxx, bytem xxx, Jirkov.  

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 1757 v k.ú. Jirkov o výměře 400 m2 za účelem 
využívání zahrady. 

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 1757 v k.ú. Jirkov o výměře 400 m2 za 

účelem využívání zahrady. 

Termín: 12. 9. 2022 
 

 
 

33/21/RM/2022 Zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 677/5 a 677/12 v k.ú. 
Březenec  

 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 677/5 a 677/12 v k.ú. 

Březenec na účelem umístění, údržby a oprav kabelového vedení VN v rámci akce "CV_Jirkov_DTS". 
Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, se 

sídlem Teplická 874/8, Děčín - Podmokly za smluvní cenu 10.000 Kč + DPH dle platných předpisů. Do 

doby geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí 
o zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží ČEZ 

Distribuce  a.s. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene. 

 
 

 

 
 

 
 



 
 
34/21/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o sběru a likvidaci odpadu - TRAFIN OIL, a.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 1 smlouvy o sběru a likvidaci odpadu uzavřené dne 8. 2. 2022 se společností TRAFIN OIL 

a.s. 
 

 
 

35/21/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Zpracování PD na akci A) "Rekonstrukce 
a zvýšení kapacity kuchyně v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753" B) 

"Změna kuchyně v objektu MěÚSS Jirkov, ul. U Dubu č. p. 1562, na výdejnu jídel"  

 
I. Rada města-neschvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s podnikající fyzickou osobou Petrem Vachulkou 
se sídlem Dlouhá 17, 435 46 Hora Svaté Kateřiny, IČO: 43243070 na zpracování projektové 

dokumentace na akci: 

A) "Rekonstrukce a zvýšení kapacity kuchyně v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753" 

B) "Změna kuchyně v objektu MěÚSS Jirkov, ul. U Dubu č. p. 1562, na výdejnu jídel" dle předložené 
zprávy. 

 

 
 
36/21/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Revitalizace návsi a rekonstrukce 

komunikací na Červeném Hrádku  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou HERKUL a.s., se sídlem Průmyslová 228, 
Obrnice, IČO: 25004638 na akci Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, 

Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 
37/21/RM/2022 Smlouva o umístění a provozování kontejnerů - Elektrowin a.s.  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o umístění a provozování kontejnerů na elektroodpad na sběrném dvoře v Jirkově se 

společností Elektrowin a. s. 
 

 
 

38/21/RM/2022 Ukončení dohody o správě dětského hřiště v ul. Kludského  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení dohody o správě pískoviště, zajištění provozní doby hřiště, stavbě oplocení a ohlašování 
závad u dětského hřiště v ul. Kludského  1327,1328 v Jirkově, uzavřené s panem Jaroslavem 

Cehlárikem. Datum ukončení smluvního vztahu je 31. 8. 2022. 
 

II. Rada města-vyslovuje 

poděkování panu Jaroslavu Cehlárikovi za dlouholetou práci pro město Jirkov. 
 

 
 

 



 

 
 

39/21/RM/2022 Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci 
stavby - "Vybudování nového parkoviště u základní školy Budovatelů 1563, Jirkov"  

 

I. Rada města-schvaluje 
příkazní smlouvu na výkon odborného technického dozoru při realizaci akce - "Vybudování nového 

parkoviště u základní školy Budovatelů 1563, Jirkov"  firmě: Pavel Douša, Zákoutí 38, 430 01 Blatno, 
IČ: 88570207 z důvodu splnění podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 

40/21/RM/2022 Výjimka z pravidel pro prodej pozemků  
 

I. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 
schválit výjimku z Pravidel pro prodej pozemků (stavebních parcel) a budoucí výstavby rodinných 

domů v lokalitě Na Skalce schválené Zastupitelstvem města Jirkova dne 12.2.2020 a to v bodě III. 

odstavec 3.1. kdy oplocení pozemku p.č. 1315/32 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví xxx, bytem xxx, 
Chomutov bude povoleno do výšky maximálně 200 cm s podezdívkou 100 cm. 

 
II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

schválit výjimku z Pravidel pro prodej pozemků (stavebních parcel) a budoucí výstavby rodinných 
domů v lokalitě Na Skalce schválené Zastupitelstvem města Jirkova dne 12.2.2020 a to v bodě 

III. odstavec 3.1. kdy oplocení pozemku p.č. 1315/32 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví xxx, bytem xxx, 

Chomutov a xxx, bytem xxx, Jirkov bude povoleno do výšky maximálně 170 cm s podezdívkou 80 cm. 
 

 
 

41/21/RM/2022 Udělení čestného občanství města Jirkova  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

udělit čestné občanství města Jirkova in memoriam panu Vladimíru Bečvářovi za dlouholeté zásluhy na 
poli pedagogiky a trvalé přínosy v kulturně-společenské oblasti, zejména v historiografii a dramatickém 

umění v Jirkově. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

udělit čestné občanství města Jirkova in memoriam panu Jaroslavu Cinybulkovi za dlouholeté zásluhy 
na poli pedagogiky a trvalé přínosy v kulturně-společenské oblasti, zejména v historiografii a 

výtvarném umění v Jirkově. 
 

 
 
42/21/RM/2022 Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě č. P/1203235 - KVASAR, spol. s r.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 1/2022 k obchodní smlouvě č. P/1203235 uzavřený mezi městem Jirkov a Kvasar, spol. s 

r.o., ve kterém jsou uvedeny úpravy cen služeb od 1. 10. 2022. 
 

 
 

43/21/RM/2022 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na činnost a 
provoz Galerie Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit dodatek č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na provoz a činnost Galerie Jirkov v 

roce 2022. 
 



 

 
 

44/21/RM/2022 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo - Agentura BOZP-PO s.r.o.  
 

I. Rada města-schvaluje 

dodatek č. 2 - "Smlouvy o dílo" uzavřené dne 18. 12. 2019 mezi zhotovitelem Agentura BOZP - PO 
s.r.o. zastoupená Petrem Doubkem a městem Jirkov zastoupeným Mgr. Darinou Kováčovou. Dodatek 

č. 2 vstupuje v platnost dne 1. 9. 2022 dle podmínek sjednaných v dodatku. 
 

 
 

45/21/RM/2022 Smlouva o poskytování tiskových služeb  

 
I. Rada města-schvaluje 

smlouvu o poskytování tiskových služeb na tiskové zařízení Epson WorkForce  Pro WF - 
C878RD3TWFC, které bude umístěné na podatelně městského úřadu. 

 

 
 

46/21/RM/2022 Stanovení stravného při poskytování cestovních náhrad od 29. 8. 2022 
pro zaměstnance města Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

výši stravného pro zaměstnance města Jirkov v rámci stanoveného rozpětí vyhlášky MPSV č. 237/2022 

Sb., kterou se mění vyhláška č. 511/2021 Sb., o změně sazby základní náhrady za používání silničních 
motorových vozidel a stravného a o stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování 

cestovních náhrad, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na § 176 odst. 1) zákoníku práce od 29. 
8. 2022 dle předložené zprávy. 

 

 
 

47/21/RM/2022 Přehled čerpání finančních prostředků na pomoc Ukrajině  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

přehled čerpání finančních prostředků na pomoc Ukrajině, dle usnesení 47/5/RM/2022 a 
48/5/RM/2022 ze dne 7. 3. 2022. 

 

 
 
48/21/RM/2022 Návrh závěrečného účtu za rok 2021 - Dobrovolný svazek obcí 

Chomutovsko  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

návrh závěrečného účtu za rok 2021 - Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko. 
 

 
 
49/21/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 78 - 80  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 78) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru VSaR ve výši 69 000 Kč 

RO č. 79) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI ve výši 83 800 Kč 

RO č. 80) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 210 000 Kč 



 

 
 

50/21/RM/2022 Organizační zabezpečení 29. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 29. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
svolat zasedání Zastupitelstva města na den 7. září 2022 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 

Jirkov. 

Termín: 7. 9. 2022 
 

2. vedoucí odboru kancelář úřadu 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 29. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 7. 9. 2022 

 

 
 
51/21/RM/2022 Žádosti člena ZM pana Josefa Šebka ze dne 15. 8. a 21. 8. 2022 týkající 

se konkurzního řízení na místo ředitele 3. ZŠ Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

žádosti člena ZM pana Josefa Šebka ze dne 15. 8. a 21. 8. 2022 týkající se konkurzního řízení na místo 
ředitele 3. ZŠ Jirkov. 

 

II. Rada města-konstatuje, 
že vyčkává na stanovisko ministerstva školství na základě zaslané žádosti ze dne 28. 6. 2022. 

 

 
 

 
 
Mgr. Darina Kováčová, MBA 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Dana Havlátková Jurštaková 

místostarostka města Jirkova 

 

 

 

Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


